
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
104. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 24.10.2018

 

čís. 5277/RMObM-Sle/1418/104
-

5310/RMObM-Sle/1418/104

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MVDr. Barbora Jelonková
vykonávající pravomoc starostky
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
vykonávající pravomoc místostarosty
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/28

admin
Textbox
v.r.

admin
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.10.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5277/RMObM-
Sle/1418/104

TSB/
RMOb/1.0069/18

Plná moc - p. Kováč - zápis nového vozidla
do registru silničních vozidel - zametací vůz
Kärcher MIC 42

5278/RMObM-
Sle/1418/104

ROaVZ/
RMOb/2.0137/18

Smlouva o dodávce vody pro stavbu "Požární
zbrojnice Ostrava - Muglinov"

5279/RMObM-
Sle/1418/104

ROaVZ/
RMOb/2.0143/18

Rozhodnutí o přijetí dotace z rozpočtu
Ministerstva vnitra na financování nákladů,
spojených s výstavbou nové požární zbrojnice v
Ostravě - Muglinově

5280/RMObM-
Sle/1418/104

SV/
RMOb/7.0017/18

Smlouva o zajištění právního poradenství při
poskytování sociálních služeb v lokalitě Ostrava
- Kunčičky

5281/RMObM-
Sle/1418/104

SV/
RMOb/7.0018/18

Smlouva o zajištění psychologického
poradenství při poskytování sociálních služeb v
lokalitě Ostrava - Kunčičky

5282/RMObM-
Sle/1418/104

SV/
RMOb/7.0019/18

Smlouvy na odborné stáže - Slezská diakonie

5283/RMObM-
Sle/1418/104

FaR/
RMOb/9.0063/18

Žaloby z užívání bytů

5284/RMObM-
Sle/1418/104

FaR/
RMOb/9.0145/18

Odpis pohledávek za zemřelými

5285/RMObM-
Sle/1418/104

FaR/
RMOb/9.0149/18

Odpis pohledávek

5286/RMObM-
Sle/1418/104

FaR/
RMOb/9.0152/18

Rozpočtová opatření

5287/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0090/18

Souhlas s přijetím účelového neinvestičního
příspěvku z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Pěší (říjen 2018)

5288/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0091/18

Uzavření smluv o provedení uměleckého
výkonu - koncert listopad 2018

5289/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0093/18

Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti
kultury na projekt "Cyklus komorních koncertů
2019"

5290/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0094/18

Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti
kultury na projekt "Publikace Slezská Ostrava"

5291/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0095/18

Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti
kultury na projekt "Den Slezské 2019"

5292/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0096/18

Přerušení činnosti školních družin při ZŠ Pěší
a ZŠ Chrustova v období podzimních prázdnin
2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5293/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0097/18

Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti
kultury na projekt "Slezskoostravská galerie
2019"

5294/RMObM-
Sle/1418/104

ŠaK/
RMOb/10.0098/18

Souhlas s přijetím účelového neinvestičního
příspěvku z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Bohumínská
(říjen 2018)

5295/RMObM-
Sle/1418/104

VV/
RMOb/8.0069/18

Výplata odměn při skončení funkčního období
uvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava

5296/RMObM-
Sle/1418/104

VV/
RMOb/8.0070/18

Poskytnutí náhrady za nevyčerpanou dovolenou
nebo její část na základě žádosti uvolněného
člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava pro volební období 2014-2018

5297/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0522/18

Záměr nájmu prostorů sloužících podnikání v
budově na ulici Stará cesta v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava

5298/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0528/18

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava - Hrušov 1280/2 Skuplík, NN"
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

5299/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0529/18

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Ostrava-Heřmanice 248/1 Vozňáková, NN" v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

5300/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0530/18

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Ostrava, SUPER WASH, přípojka NN" v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

5301/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0584/18

Smlouvy o nájmech bytů a bytu zvláštního
určení na dobu určitou + ukončení nájmu bytu
zvláštního určení

5302/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0585/18

Zrušení bodu 1a) usnesení č. 3224/RMOb-
Sle/1418/59 ze dne 03.05.2017 + záměr nájmu
pozemku pod stavbou garáže

5303/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0586/18

Změna bodů 1, 2, 3 a 4 usnesení č. 5246/RMOb-
Sle/1418/89 ze dne 10.10.2018

5304/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0588/18

Nájmy částí pozemků v k.ú. Heřmanice, k.ú.
Koblov a k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

5305/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0589/18

Nájmy částí pozemku p.č. 2024/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

5306/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0590/18

Záměr nájmu části pozemku p.č. 2024/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5307/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0591/18

Záměr nájmu pozemku p.č. 359 a části pozemku
p.č. 357/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

5308/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0592/18

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

5309/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0593/18

Projednání přidělení bytů do nájmů + ukončení
nájmu bytů

5310/RMObM-
Sle/1418/104

MS/
RMOb/4.0594/18

Stanovisko k nabytí a svěření pozemku a částí
pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0069/18
Plná moc - p. Kováč - zápis nového vozidla do registru silničních vozidel - zametací
vůz Kärcher MIC 42
 
Usnesení číslo: 5277/RMObM-Sle/1418/104

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc panu XXX XXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, č. OP:
XXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věci zápisu nového vozidla - zametací vůz Kärcher MIC 42, identifikační číslo
(VIN):XXXXXXXXXXXXXXXXX do registru silničních vozidel, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.10.2018

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0137/18
Smlouva o dodávce vody pro stavbu "Požární zbrojnice Ostrava - Muglinov"
 
Usnesení číslo: 5278/RMObM-Sle/1418/104

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o dodávce vody s obchodní společností Ostravské vodárny a kanalizace a. s.,

se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 729 71, Ostrava, IČO: 45193673, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 05.11.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0143/18
Rozhodnutí o přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva vnitra na financování nákladů,
spojených s výstavbou nové požární zbrojnice v Ostravě - Muglinově
 
Usnesení číslo: 5279/RMObM-Sle/1418/104

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s přijetím dotace z rozpočtu Ministerstva vnitra pro financování

nákladů, spojených s výstavbou požární zbrojnice pro jednotku požární ochrany sboru
dobrovolných hasičů Muglinov, a to ve výši maximálně 4 500 000,- Kč, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 30.11.2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pověřen vedením odboru ROaVZ
2) rozhodla
 o přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva vnitra pro financování nákladů spojených s výstavbou

požární zbrojnice pro jednotku požární ochrany sboru dobrovolných hasičů Muglinov, a to ve
výši maximálně 4 500 000,- Kč, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu, za
předpokladu udělení souhlasu rady města.

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 30.11.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0017/18
Smlouva o zajištění právního poradenství při poskytování sociálních služeb v lokalitě
Ostrava - Kunčičky
 
Usnesení číslo: 5280/RMObM-Sle/1418/104

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o zajištění právního poradenství při poskytování sociálních služeb v lokalitě

Ostrava - Kunčičky s advokátem Mgr. Michalem Noskem, IČO: 71446095, se sídlem
Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava, ve znění přílohy předkládaného materiálu, dle důvodové
zprávy předkládaného materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0018/18
Smlouva o zajištění psychologického poradenství při poskytování sociálních služeb v
lokalitě Ostrava - Kunčičky
 
Usnesení číslo: 5281/RMObM-Sle/1418/104

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o zajištění psychologického poradenství při poskytování sociálních služeb

v lokalitě Ostrava - Kunčičky s Mgr. Filipem Jadlovcem, IČO: 76656357, se sídlem Na
Tabulkách 408/37, 711 00 Ostrava - Koblov, ve znění přílohy předkládaného materiálu, dle
důvodové zprávy předkládaného materiálu
 

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0019/18
Smlouvy na odborné stáže - Slezská diakonie
 
Usnesení číslo: 5282/RMObM-Sle/1418/104

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zajištění odborných stáží zaměstnanců ÚMOb Slezská Ostrava v zařízení

Slezské diakonie - SÁRA Petrovice u Karviné, azylový dům, dle přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zajištění odborných stáží zaměstanců Slezské diakonie v zařízení MOb

Slezská Ostrava - Azylový dům pro rodiny s dětmi Ostrava - Hrušov, dle přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0063/18
Žaloby z užívání bytů
 
Usnesení číslo: 5283/RMObM-Sle/1418/104

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o zaplacení peněžité částky vůči:

a) panu XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Heřmanice, z titulu dluhu na nájemném (náhrada ve výši sjednaného nájemného) v
celkové výši 84.081,- Kč + příslušenství, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu;

b) paní XXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Muglinov, z titulu dluhu na nájemném a nákladech za služby spojené s užíváním bytu
v celkové výši 26.929,- Kč + příslušenství, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0145/18
Odpis pohledávek za zemřelými
 
Usnesení číslo: 5284/RMObM-Sle/1418/104

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat pohledávky na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a z vyúčtování služeb

za zemřelými, a to konkrétně za:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) paní XXXXX XXXXXXXX, posledně bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava -
Slezská Ostrava, která zemřela dne XXXXXXXXXX. Pohledávka vznikla na nájemném a
službách spojených s užíváním uvedeného bytu ve výši 6.034,- Kč;

b) panem XXXXX XXXXXXXXXXX, posledně bytem XXXXXXX XXXXXXXX Ostrava
- Slezská Ostrava, který zemřel dne 26.01.2017. Pohledávka vznikla na vyúčtování služeb
spojených s užíváním uvedeného bytu ve výši 4.937,- Kč;

c) panem XXXXX XXXXXXXXXX, posledně bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava
- Slezská Ostrava, který zemřel dne 25.01.2017. Pohledávka vznikla na vyúčtování služeb
spojených s užíváním uvedeného bytu ve výši 2.938,- Kč;

d) panem XXXXXXX XXXXXXX, posledně bytem XXXXXXX XXXXXXX, Ostrava -
Slezská Ostrava, který zemřel dne 11.01.2018. Pohledávka vznikla na nájemném a službách
spojených s užíváním bytu a na vyúčtování služeb spojených s užíváním uvedeného bytu ve výši
1.893,- Kč;

e) paní XXXXXXXX XXXXXXXX, posledně bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava
- Muglinov, která zemřela dne 22.04.2017. Pohledávka vznikla na vyúčtování služeb spojených
s užíváním uvedeného bytu ve výši 5,- Kč;

f) paní XXXXXX XXXXXXX, posledně bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava -
Kunčice, která zemřela dne 08.12.2014. Pohledávka vznikla na vyúčtování služeb spojených s
užíváním uvedeného bytu ve výši 777,- Kč;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0149/18
Odpis pohledávek
 
Usnesení číslo: 5285/RMObM-Sle/1418/104

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odepsat pohledávky za nájmy pozemků, a to konkrétně za:

a) panem XXXXXXX XXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX, ve výši 1.489,- Kč,
b) paní XXXX XXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXX, ve výši 1.533,- Kč,
c) panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 540,- Kč,
d) panem XXXXX XXXXXX, nar. XX XX XXXX, bytem XXXXXXX XXX XX XXXXXX
XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, ve výši 565,- Kč,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.11.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0152/18
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 5286/RMObM-Sle/1418/104

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0090/18
Souhlas s přijetím účelového neinvestičního příspěvku z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Pěší (říjen 2018)
 
Usnesení číslo: 5287/RMObM-Sle/1418/104

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 podání žádosti o účelový neinvestiční příspěvek z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší

statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451,
Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, ve výši 600 000 Kč, dle příloh
a dvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2018

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím účelového neinvestičního příspěvku z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší

statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451,
Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, ve výši 462 000 Kč, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0091/18
Uzavření smluv o provedení uměleckého výkonu - koncert listopad 2018
 
Usnesení číslo: 5288/RMObM-Sle/1418/104

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvy o provedení uměleckého výkonu

a) s paní XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

b) s paní XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXX
XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 06.11.2018
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0093/18
Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti kultury na projekt "Cyklus komorních
koncertů 2019"
 
Usnesení číslo: 5289/RMObM-Sle/1418/104

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o peněžní podporu statutárnímu městu Ostrava z Programu podpory kultury

a zachování kulturního dědictví na území statutárního města Ostrava v letech 2017 - 2020
na projekt "Cykus komorních koncertů 2019", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.11.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0094/18
Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti kultury na projekt "Publikace Slezská
Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5290/RMObM-Sle/1418/104

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o peněžní podporu statutárnímu městu Ostrava z Programu podpory kultury a

zachování kulturního dědictví na území statutárního města Ostrava v letech 2017 - 2020 na
projekt "Publikace Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0095/18
Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti kultury na projekt "Den Slezské 2019"
 

210

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 5291/RMObM-Sle/1418/104
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o peněžní podporu statutárnímu městu Ostrava z Programu podpory kultury a

zachování kulturního dědictví na území statutárního města Ostrava v letech 2017 - 2020 na
projekt "Den Slezské 2019", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.11.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0096/18
Přerušení činnosti školních družin při ZŠ Pěší a ZŠ Chrustova v období podzimních
prázdnin 2018
 
Usnesení číslo: 5292/RMObM-Sle/1418/104

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a. Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci,
b. Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,

v době od 29. 10. 2018 do 30. 10. 2018, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 26.10.2018
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0097/18
Podání žádosti o peněžní podporu v oblasti kultury na projekt "Slezskoostravská
galerie 2019"
 
Usnesení číslo: 5293/RMObM-Sle/1418/104

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o peněžní podporu statutárnímu městu Ostrava z Programu podpory kultury a

zachování kulturního dědictví na území statutárního města Ostrava v letech 2017 - 2020 na
projekt "Slezskoostravská galerie 2019", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 09.11.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0098/18
Souhlas s přijetím účelového neinvestičního příspěvku z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší SMO - ZŠ Bohumínská (říjen 2018)
 
Usnesení číslo: 5294/RMObM-Sle/1418/104

210

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 podání žádosti o účelový neinvestiční příspěvek z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší

statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451,
Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, ve výši 660 000 Kč,
dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2018

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím účelového neinvestičního příspěvku z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší

statutárního města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30  Ostrava, IČO: 00845451,
Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, ve výši 508 200 Kč,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2018

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0069/18
Výplata odměn při skončení funkčního období uvolněným členům Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5295/RMObM-Sle/1418/104

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vyplatit odměny při skončení funkčního období uvolněným členům Zastupitelstva městského

obvodu Slezská Ostrava jednorázově dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 12.12.2018
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0070/18
Poskytnutí náhrady za nevyčerpanou dovolenou nebo její část na základě žádosti
uvolněného člena Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava pro volební
období 2014-2018
 
Usnesení číslo: 5296/RMObM-Sle/1418/104

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava proplatit nevyčerpanou dovolenou za

kalendářní rok, ve kterém došlo k ukončení uvolnění pro výkon funkce, členovi Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava, který byl pro volební období 2014-2018 dlouhodobě uvolněn
pro výkon funkce místostarosty, a to na základě jeho podané žádosti o náhradu za nevyčerpanou
dovolenou dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Náhrada za nevyčerpanou dovolenou za kalendářní rok 2018 bude proplacena spolu s odměnou
za výkon funkce pravomoci místostarosty dle ustanovení § 107 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 12.12.2018

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0522/18
Záměr nájmu prostorů sloužících podnikání v budově na ulici Stará cesta v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5297/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) části pozemku p.č. 36 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
125, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), konkrétně
prostoru sloužícího podnikání č. 102, o výměře 228,2 m2, nacházejícího se ve II. nadzemním
podlaží uvedené stavby, jehož nákres tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

b) části pozemku p.č. 36 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
125, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), konkrétně
prostoru sloužícího podnikání č. 104, o výměře 213,7 m2, nacházejícího se ve III. nadzemním
podlaží uvedené stavby, jehož nákres tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0528/18
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava - Hrušov
1280/2 Skuplík, NN" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5298/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV včetně přípojkového pilíře na/v části

pozemku p.č. 1282/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava - Hrušov 1280/2
Skuplík, NN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 13/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

elektrické vedení NN 0,4 kV včetně přípojkového pilíře, na/v části pozemku p.č. 1282/1, ostatní
plocha, manipulační plocha, o výměře 936 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 3 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby), v rámci projektu "Ostrava - Hrušov 1280/2 Skuplík, NN", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1282/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1282/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře
936 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro
vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti pozemku, přičemž předpokládaný
rozsah služebnosti je: 3 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby), s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1282/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
stavbu - podzemní elektrické vedení NN 0,4 kV včetně přípojkového pilíře (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 14/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 1282/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0529/18
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Ostrava-Heřmanice 248/1 Vozňáková,
NN" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5299/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 3103 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Maliňáku), a to v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2260-606/2017 ze dne 03.05.2018, tj. v rozsahu:
15,9 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby), ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem, v
rámci projektu "Ostrava-Heřmanice 248/1 Vozňáková, NN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 15/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2260-606/2017 ze
dne 03.05.2018.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 6.360,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Součásti
distribuční soustavy), kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0530/18
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Ostrava, SUPER WASH, přípojka NN"
v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5300/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 87/2, orná půda, o výměře

843 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem č. 1443-245/2018 ze dne 04.07.2018, tj. v rozsahu: 0,7 m (délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby), ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4 kV vlastním nákladem, v
rámci projektu "Ostrava, SUPER WASH, přípojka NN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 16/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 87/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 87/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 1443-245/2018 ze
dne 04.07.2018.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude
doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními
stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0584/18
Smlouvy o nájmech bytů a bytu zvláštního určení na dobu určitou + ukončení nájmu
bytu zvláštního určení
 
Usnesení číslo: 5301/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů a bytu zvláštního určení na dobu určitou, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 40,96 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 38,96 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, a paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem
tamtéž, za nájemné ve výši 1.948,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.11.2018 do 31.10.2019;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,63 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 57,62 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 17/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.667,- Kč měsíčně,
na dobu určitou - od 1.11.2018 do 31.10.2019;

c) bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 67,90 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 65,40 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za peněžitou náhradu, která představuje nájemné
dle poslední nájemní smlouvy, ve výši 3.270,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.11.2018 do
31.10.2019;

d) bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,13 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 35,95 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši
1.258,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.11.2018 do 31.10.2019, za splnění podmínky ukončení
nájemní smlouvy ze dne 3.9.2014 uzavřené s panem XXXXXXXXXX XXXXXX, narozeným
v roce XXXX, a s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, kterou jim
byl pronajat předmětný byt zvláštního určení č. XX v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

e) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 59,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 57,63 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za peněžitou náhradu, která představuje nájemné dle
poslední nájemní smlouvy, ve výši 2.881,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.11.2018 do
31.10.2019;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu zvláštního určení založeného nájemní smlouvou ze dne 3.9.2014, kterou

byl pronajat byt zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 37,13
m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,95 m2), nacházející se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou
s nájemcem, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce 1962, bytem tamtéž, ke dni
31.10.2018,

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 18/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018

vedoucí odboru majetkové správy
3) pověřuje
 Ing. Ivonu Vaňkovou, vykonávající pravomoc místostarostky městského obvodu Slezská

Ostrava, k podpisu nájemních smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a k podpisu dohody o ukončení
nájmu dle bodu 2 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0585/18
Zrušení bodu 1a) usnesení č. 3224/RMOb-Sle/1418/59 ze dne 03.05.2017 + záměr
nájmu pozemku pod stavbou garáže
 
Usnesení číslo: 5302/RMObM-Sle/1418/104

180

k usnesení č. 3224/RMOb-Sle/1418/59
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 1a) svého usnesení č. 3224/

RMOb-Sle/1418/59 ze dne 03.05.2017, kterým:

1a)
rozhodla o nájmu pozemku p.č. 896/11, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Střádalů, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok, s
účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č. 896/11, o výměře 19 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 19/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0586/18
Změna bodů 1, 2, 3 a 4 usnesení č. 5246/RMOb-Sle/1418/89 ze dne 10.10.2018
 
Usnesení číslo: 5303/RMObM-Sle/1418/104

180

k usnesení č. 5246/RMOb-Sle/1418/89
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu body 1, 2, 3 a 4 svého usnesení č.

5246/RMOb-Sle/1418/89 ze dne 10.10.2018 takto:

1) projednala

žádost pana XXXX XXXXXXX, společného nájemce bytu č. X nacházejícího se v budově na
adrese XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu
s úpravami a jinými změnami bytu, které spočívají v montáži (venkovních) hliníkových
předokenních rolet na okna tří místností; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

2) souhlasí

s úpravami a jinými změnami bytu č. X, nacházejícího se v budově na adrese XX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, spočívajícími v montáži (venkovních)
hliníkových předokenních rolet na okna tří místností, podrobněji popsanými v žádosti dle bodu
1 tohoto usnesení, a to společnými nájemci tohoto bytu - panem XXXXX XXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba
bytem tamtéž, na vlastní náklady společných nájemců a dle podmínek ujednaných v nájemní
smlouvě dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3) rozhodla

o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 64,20 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 53,66 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, a paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, oba bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.115,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou - počínaje dnem 1.11.2018, a to za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy
ze dne 19.10.2001, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/908/08-N ze dne 13.8.2008), uzavřené s
panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, kterou jim byl pronajat předmětný byt č. X v budově
na adrese XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem
nájemní smlouvy,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 20/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která bude obsahovat souhlas a podmínky pronajímatele
s úpravami a jinými změnami předmětného bytu dle bodu 2 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

4) rozhodla

o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 19.10.2001, ve znění dodatku č. 1
(č. MS/908/08-N ze dne 13.8.2008), kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu:
64,20 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 53,66 m2), nacházející se v budově
na adrese XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou
se společnými nájemci - panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, ke dni 31.10.2018,

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0588/18
Nájmy částí pozemků v k.ú. Heřmanice, k.ú. Koblov a k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 5304/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu části pozemku p.p.č. 529, trvalý travní porost, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, o
výměře 446 m2 z celkové výměry 907 m2, a části pozemku p.p.č. 37, zahrada, v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice, o výměře 110 m2 z celkové výměry 273 m2, které společně tvoří jeden celek
o výměře 556 m2,

s nájemcem:
XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.560,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

b)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 21/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o nájmu části pozemku p.č. 1960/4, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Koblov, o
výměře 3355 m2 z celkové výměry 12172 m2,

s nájemcem:
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 6.710,- Kč, za účelem
pastvy pro jednoho koně,

a o uzavření příslušné smlouvy;

c)
o nájmu části pozemku p.č. 468, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, o
výměře 650 m2 z celkové výměry 2395 m2, označené jako díl "A,B",

s nájemcem:
XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX XXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 6.500,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s tím, aby si nájemce na své vlastní náklady oplotil předmět nájmu uvedený v bodě 1b) tohoto

usnesení za podmínky, že oplocení (ohradníky) bude vybudováno do výšky 150 cm, přičemž
tento souhlas bude nájemci udělen v příslušné nájemní smlouvě dle bodu 1b) tohoto usnesení;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0589/18
Nájmy částí pozemku p.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5305/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 22/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o nájmu části pozemku p.č. 2024/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře
234 m2 z celkové výměry 5760 m2, označené jako díl "G",

s nájemcem:
XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.340,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

b)
o nájmu části pozemku p.č. 2024/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře
156 m2 z celkové výměry 5760 m2, označené jako díl "F",

s nájemcem:
XXXX XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.560,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0590/18
Záměr nájmu části pozemku p.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5306/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

část pozemku p.č. 2024/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 100 m2 z
celkové výměry 5760 m2,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 23/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0591/18
Záměr nájmu pozemku p.č. 359 a části pozemku p.č. 357/1 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5307/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

- pozemku p.č. 359, orná půda, o výměře 1265 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
- části pozemku p.č. 357/1, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
o výměře 522 m2 z celkové výměry 1499 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2018
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0592/18
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 5308/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 53,68 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 51,68 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.584,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou - počínaje dnem 1.11.2018;

b) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 65,96 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 60,77 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 5.226,- Kč měsíčně,
na dobu neurčitou - počínaje dnem 1.11.2018;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 24/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 56,41 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 54,48 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, a paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.413,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou -
počínaje dnem 1.11.2018;

d) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 79,33 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 75,53 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXX XXXXXX, narozenému
v roce XXXX, a paní XXXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za
nájemné ve výši 3.777,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou - počínaje dnem 1.11.2018;

e) bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,38 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 39,88 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.994,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou - počínaje
dnem 1.11.2018;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 Ing. Ivonu Vaňkovou, vykonávající pravomoc místostarostky městského obvodu Slezská

Ostrava, k podpisu nájemních smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0593/18
Projednání přidělení bytů do nájmů + ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 5309/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 79,33 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 74,95 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní
XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 25/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za nájemné ve výši 5.996,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.11.2018 do 31.10.2019, za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní
smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 90,38 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 80,67 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za nájemné ve výši 5.647,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.11.2018 do 31.10.2019, za splnění podmínky podmínky, že pronajímateli dá před podpisem
nájemní smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z
nájmu, ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, a v případě ukončení nájemní smlouvy ze
dne 24.10.2008 uzavřené s paní XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
kterou jí byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 56,76 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 50,66 m2), v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,41 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 41,94 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.726,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 1.12.2018 do 30.11.2019, za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní
smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného;

d) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 43,50 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 41,55 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXX, za nájemné ve výši 3.490,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 1.11.2018 do
31.10.2019, za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou
jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 26/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 24.10.2008, kterou byl
pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 56,76 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 50,66 m2), nacházející se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.10.2018;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2018
vedoucí odboru majetkové správy

3) pověřuje
 Ing. Ivonu Vaňkovou, vykonávající pravomoc místostarostky městského obvodu Slezská

Ostrava, k podpisu nájemních smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní
smlouvy dle bodu 2  tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0594/18
Stanovisko k nabytí a svěření pozemku a částí pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 5310/RMObM-Sle/1418/104

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 1.

kladné stanovisko k nabytí:

a) části pozemku p.č. 914/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1700 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 4288-150/2018 ze dne 24.08.2018
pro rozdělení uvedeného pozemku a označenou takto:

- pozemek p.č. 914/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1699 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava;

b) části pozemku p.č. 914/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 313 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 4288-150/2018 ze dne 24.08.2018
pro rozdělení uvedeného pozemku a označenou takto:

- pozemek p.č. 914/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 261 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava;

2.
záporné stanovisko k nabytí

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 27/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 914/8, ostatní plocha, zeleň, o výměře 266 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava;

3.
kladné stanovisko ke svěření

částí pozemků dle bodu 1. písm. a), b) tohoto usnesení do správy městskému obvodu v případě,
že je statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 28/28




